
 

Uchwała Nr XVIII/138/2007 

Rady Miejskiej w Nidzicy  

z dnia 10 grudnia 2007 rok  

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa, Budownictwa, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska. 

 
                                 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz  § 

20 ust. 2 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Wojew. Warm-Maz. z 2003 r. Nr 29, 

poz. 425 ze zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala,  co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Ze składu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Budownictwa, 

Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska odwołuje się radną: 

1. p. Marię Kawecką 

 

 

                                                                § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2008 roku. 

 

 

              

 

 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                               Stanisław Paliński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

. 

W związku z wpłynięciem do Rady Miejskiej w dniu 05 grudnia br. rezygnacji z 

członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia radnego: 

p. Stanisława Ideca został sporządzony niniejszy projekt uchwały. 

 

    

 


